
2024 年 3 月 29 日 

お客様各位 

ドギーマンハヤシ株式会社 

 

弊社製品の紅麴使用状況に関するお知らせ 

 

拝啓 平素は弊社商品をご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

 

 別途自主回収のご案内させていただいております「VP ごほうびセレクト 肉バル チキン

ミートボール 190ｇ」以外の弊社製品におきましては、小林製薬株式会社が供給している

紅麴原料と一切関係ない事が確認できておりますのでご報告申し上げます。 

 

お客様をはじめ関係各位の皆様に大変なご心配をおかけしておりますこと、心よりお詫び

申し上げます。 

敬具 


